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640 000 € Herrgård - Till salu
Nybyggd herrgård med 4 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2500-899

4
Sovrum  

3
Badrum  

267m²
Planlösning  

1.650m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus under konstruktion med en yta på 170 m2, med pool,
beläget på en tomt på 1 640 m2, beläget i den
traditionella byn Mouraria (Salir do Porto), 60 minuter
från Lissabon

Hus under konstruktion med en yta på 170 m  , med pool, på en tomt på 1 640 m  , 60
minuter från Lissabon och bara 5 km från den fantastiska bukten São Martinho do
Porto. Beläget i den traditionella byn Mouraria (Salir do Porto), i ett absolut lugnt
läge, med en lantlig miljö, men ett kort avstånd från den viktiga staden Caldas da
Rainha, är denna villa med fyra sovrum idealisk för att njuta av en enkel och
avslappnad livsstil, lugn.
Den moderna arkitektoniska designen, men perfekt integrerad i läget, erbjuder en
unik och tidlös touch till huset.
Med fem rum, 7x4 pool, grill, trädgård, bland andra bekvämligheter, är det detaljerna
som gör denna villa till den idealiska platsen att njuta av välbefinnande och
livskvalitet.

Hela konceptet för detta hus är designat med hänsyn till kombinationen av praktiska
egenskaper som krävs av det samtida livet med konstant ljus, observation av det
omgivande utrymmet och den unika förfining och charm av modern design.
Vi valde det enkla med stora utrymmen och unika material så att ingenting tar bort
helhetens skönhet och inverkan.

lucasfox.se/go/opo45788

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Interiör, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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